

OB/OFZ/071/2023



MUMBP009N613



# Město Moravské Budějovice

Odbor finanční a obecní živnostenský úřad

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

Moravské Budějovice 07. 02. 2023

Vyřizuje

## OBJEDNÁVKA č. OFZ 2/2023

Dodavatel:

Firma:

Jan Vidourek, s.r.o.

sídlo:

Lukov 145, 676 02 Moravské Budějovice

IČO:

03667332

DIČ:

CZ03667332

Objednáváme u Vaší firmy opravu výmalby v objektu Úřadu práce (Moravské Budějovice, Husova). Termín poskytnutí opravy nemovitosti v majetku města Moravské Budějovice stanovuje do 28. 02.2023 za celkovou cenu do 15.000,- Kč bez DPH. Rozsah prací je stanoven Položkovým rozpočtem ze dne 23. 01.2023.

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystavení faktury pro Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ: CZ00289931.

Cenu fakturujte bez DPH, práce jsou prováděny na nemovitosti ve vlastnictví města Moravské Budějovice se sazbou 21 % DPH. Fakturu vystavte v režimu přenesené daňové povinnosti (stavební práce).

S pozdravem

vedoucí odboru finančního a obecního živnostenského úřadu

Příloha: Položkový rozpočet ze dne 23. 01.2023



## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>23/01/23-1 Rozpočet</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>01</b>	Název objektu: <b>Oprava výmalby v objektu Úřadu práce</b>	JKSO:
Stavba: <b>640</b>	Název stavby: <b>MAME Moravské Budějovice</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,0000</b>
Objednatel: <b>MAME Moravské Budějovice, s.r.o.</b>	Náklady na MJ:	<b>14 260,00</b>
Počet listů: <b>3</b>	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Jan Vidourek, s.r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	2 293,00	
	PSV celkem	11 966,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		14 260,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		14 260,00	Ostatní náklady celkem:

Výpracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 23.01.2023	Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	14 259,80 Kč
DPH	21,0 % činí:	2 994,60 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>17 254,40 Kč</b>

Stavba: 640	MAME Moravské Budějovice	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 01	Oprava výmalby v objektu Úřadu práce	Datum tisku: 23.01.2023	
Rozpočet: 23/01/23-1	Rozpočet		

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 293,00	0,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	11 966,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>2 293,00</b>	<b>11 966,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Stavba: 640	MAME Moravské Budějovice	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 01	Oprava výmalby v objektu Úřadu práce	Datum tisku: 23.01.2023	
Rozpočet: 23/01/23-1	Rozpočet		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
1	952 90-1411.R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	44,5300	51,50	2 293,30
	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 293,30</b>
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
2	784 16-5512.R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	124,1100	71,20	8 836,63
3	784 49-6913.R00	Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprím 2x	m2	3,0000	129,00	387,00
		<i>odmaštění, izolace skvrn:</i>				
		3		3,0000		
4	784 49-7901.R00	Mydlení jednonásobné, místnost H do 3,8 m	m2	124,1100	22,10	2 742,83
		<i>příprava podkladu - omytí mýdlovou vodou:</i>				
		124,11		124,1100		
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>11 966,46</b>

